
 

 

Dodatek číslo 1 

ke 

                                     KUPNÍ SMLOUVĚ    

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, 

měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České       

                                                         Budějovice, Dukelská 13 

Sídlo:  Dukelská 260/13, České Budějovice 371 01 

Zástupce:                Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D., ředitel školy   
IČO:  60075970 
DIČ:  CZ 60075970     
Kontaktní osoba Kupujícího:  Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D., ředitel školy 
  
a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: TYNTECH s.r.o.  

Sídlo: Hranická 1413, Lipník nad Bečvou, 753 31   
Právní forma: společnost s ručením omezením 
Zástupce: Pavel Krutílek, jednatel společnosti  
IČO: 27722961   
 

              (dále též jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 8.11. 2021: 

 

1) Dne 8.11.2021 uzavřely smluvní strany kupní strany smlouvu, jejímž předmětem byla  
dodávka strojního vybavení do dílen – 2ks univerzálních soustruhů. 

 

2) Dne 29.11.2021 se smluvní strany dohodly na úpravě bodu „ III. Místo a čas plnění, ad 
bod 1 - Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději 
do 45 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy“, a to nově na „Prodávající se zavazuje odevzdat 



Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 12.1.2022 a to z důvodu aktuální 

epidemiologické, a s tím spojené komplikované dopravní, situace ve světě i na území 
ČR, která je zdůvodněná v přiloženém písemném zdůvodnění přepravní firmy. 

 

3) Součástí tohoto dodatku je příloha obsahující písemné zdůvodnění přepravní firmy, 
která zabezpečuje přepravu zboží z místa výroby do Evropy. 

 

4) Celková cena zakázky zůstává stejná. 
 

5) Kupující nebude do nově stanoveného termínu uplatňovat případné sankce, které jsou 
uvedené ve Všeobecných nákupních podmínkách SPŠSE. 

 

6) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn 
 

7) Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 
 

8) Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 
 

 

V Českých Budějovicích dne 30.11.2021  

 
 
 
Dne 02.12.2021 
……………………………….................... 
Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D., ředitel školy  

za Kupujícího 

 
 
 
 
……………………………….................... 
za Prodávajícího 

 

 

 


